
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬРНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

 

ПРИКАЗ 

 

22.08.2022                                                                                            № 394  

 

Об утверждении состава 

Совета профилактики  

в МБДОУ «Радуга» 

 

В целях организации работы Совета профилактики в МБДОУ 

«Радуга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета профилактики: 

 Антипина Н.М., заведующий, председатель; 

 Золотухина Т.Ю., методист, секретарь; 

 Антипина М.Г., старший инспектор (ПДН) ОУУП и ПДН 

Отделения МВД России по Красновишерскому городскому округу;  

 Москатова С.М., заместитель заведующего по ВМР; 

 Катана А.В., педагог-психолог; 

 Мичкова С.А., методист; 

 Старцева В.Н., методист. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Радуга»    Н.М. Антипина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

Дата ФИО Подпись 

    

    

    

    

    

    

 


